

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
ขนาด 4.00 ม. ยาว 385.00 ม.หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,540.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ณ ถนนสาย บ้านตองกาย หมู่ที่ 1 เชื่อมบ้านสันทราย หมู่ที่ 9 ตำบลหนองควาย อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองควาย อ.หางดง จ.เชียงใหม่
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

๒๑-พ.ค.-๖๒

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.						
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง	ตร.ม.	0.00	10.94	0.00	1.3624	14.90	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,540.00	1.70	2,618.00	1.3624	2.32	3,566.76
	2.2 งานขุด - ดัด	ลบ.ม.	0.00	82.53	0.00	1.3624	112.43	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	231.00	835.05	192,896.55	1.3624	1,137.67	262,802.26
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.						
	15 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย	ตร.ม.						
	20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่							
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coa	ตร.ม.	1,540.00	29.38	45,243.31	1.3624	40.03	61,639.48
	4.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	0.00	13.60	0.00	1.3624	18.53	-
	4.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูนไฟ	ตร.ม.	1,540.00	279.70	430,731.54	1.3624	381.06	586,828.65
	4.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูนแ	ตร.ม.	0.00	276.31	0.00	1.3624	376.44	-
	4.6 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	4.7 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						

5	งานโครงสร้าง							
5.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.						
5.2	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
5.3	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
6.2	งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	0.00	240.00	0.00	1.3624	-	-
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					671,489.40	TOTAL		914,837.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	914,837.16
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน	818,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่ 1,540.00 ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา 531.17 บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ).....
(นายทศวรรษ วิไลเขา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายอภิรักษ์ ชัดชุมแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวอัญชลี มະทะธง)
กรรมการกำหนดราคากลาง